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Geachte heer Van Lune,

Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1: ^
Klopt het dat het Pop-up Skate café in februari 2018 moet vertrekken uit de loods aan de Fort Willemweg 41 ? Zo ja, waarom? Zo nee, tot wanneer kan het initiatief dan wel in de loods blijven?

Antwoord 1: CD
Het Pop-up Skate café moet per februari 2018 vertrekken uit de Fort Willemweg 41. De gebruiker is {3 hierover ook geïnformeerd. De huidige gebruiker heeft een gebruiksovereenkomst voor het tijdelijke gebruik van de loods en was vanaf het begin op de hoogte dat het om tijdelijk gebruik ging. De loods wordt in februari 2018 gesloopt in verband met het verbeteren van de zichtbaarheid van de huidige en toekomstige t>edrijven van het Retailpark Belvédère en met het oog op de verdere ontwikkeling

. ^
alternatieve locaties. Verder faciliteert het Maastricht-LAB (in het kader van haar rol als ^
kwartiermaker broedplaatsen) het Pop-up Skate café door de opbouw van een stedelijk netwerk ~
waaraan broedplaatsen en andere relevante partijen deelnemen, onderzoek naar financiering- en exploitatiemodellen van broedplaatsen en het zichtbaar maken van de toegevoegde waarde van broedplaatsen.

Vraag 3:
Wanneer wordt het gebied ontwikkeld t.b.v. de beoogde PDV-locatie? Hoeveel voorbereidingstijd is er nodig voor herontwikkeling van het terrein?

Vraag 2:
Bent u het met ons eens dat broedplaatsen zoals het Pop-up Skate café een toegevoegde waarde hebben voor de stad? Zo ja, op welke wijze faciliteert u het Pop-up Skate café nu en in de toekomst?

Antwoord 2:
Ja. Samen met het Pop-up Skate café en Maastricht-LAB wordt dan ook gekeken naar mogelijke
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Antwoord 3:
De bestemmingsplanprocedure voor het Retailpark is momenteel in voorbereiding. De start van de daadwerkelijke ontwikkeling is afhankelijk van de doorlooptijd van deze procedure en van marktontwikkelingen. Uiteraard informeren we de gemeenteraad op het moment dat er nieuwe ontwikkelingen zijn.

Vraag 4:
Wanneer is de sloop van de loods aan de Fort Willemweg 41 voorzien? Waarom is dit moment gekozen voor de sloop?

Antwoord 4:
Sloop is zoals vermeld voorzien per februari 2018. De loods wordt gesloopt in verband met het verbeteren van de zichtbaarheid van de huidige en toekomstige bedrijven op het Retailpark Belvédère en met het oog op de verdere ontwikkeling van het Retailpark. Daarin zijn toezeggingen gedaan en die komen we na.

Vraag 5:
Is het mogelijk om een sloop tot een later moment uit te stellen, zodat het Pop-up Skate Café meer tijd heeft voor het vinden van een nieuwe locatie? Zo ja, hoe lang? Zo nee, waarom niet?

Antwoord 5:

Wee, zie antwoord op vraag 4. .

Hoogachtend, ^ Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht, Wethouder Ruimtelijke Ontwikkeling, Wonen, Natuur en Milieu

Gert-Jan Krabbendam.
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